
 

第１回青葉区近郊オープン大会 令和６年３月９日 青葉スポーツセンター

青葉区バドミントン協会

勝 敗
一 般 男 子 ダ ブ ル ス Ａ
Ａ ブ ロ ッ ク

順
位

山 田 新

山 田

西 村 丈 瑠

西 村

（ぽちゃぶらっく）

林 蒼 太

林

中 川 和 彦

中 川

（ Ｓ ｈ ｏ ｕ ｔ ）

前 田 宗 成

前 田

笹 谷 博 史

笹 谷

（もえぎ野クラブ）
（ フ リ ー ）

吉 良 嶺 弥

吉 良

中 里 翔 太

中 里

（ぽちゃぶらっく）

１
M 3-0

G 6-0

P 126-72

○

×

21- 8
21-14

8-21
14-21

○

×

21- 8
21-14

8-21
14-21

○

×

21-12
21-16

12-21
16-21

２
M 2-1

G 4-4

P 134-141

○

×

20-21
21-17
15-14

21-20
17-21
14-15

○

×

20-21
21-16
15-10

21-20
16-21
10-15

４
M 0-3

G 2-6

P 124-146

×

○

21-12
18-21
11-15

12-21
21-18
15-11

３
M 1-2

G 3-5

P 123-148

勝 敗
一 般 男 子 ダ ブ ル ス Ａ
Ｂ ブ ロ ッ ク

順
位

佐 藤 大 樹

佐 藤

佐 藤 秀 太

佐 藤

（ぽちゃぶらっく）

立 澤 雄 一 郎

立 澤

新 城 宇 生

新 城

（いちごクラブ）

杉 山 英 斗

杉 山

鈴 木 誉 和

鈴 木

（ぽちゃぶらっく）

恒 川 翔 太

恒 川

飯 塚 隆 広

飯 塚

（ぽちゃぶらっく）

２
M 2-1

G 5-2

P 139-101

○

×

21-10
21-20

10-21
20-21

○

×

21- 9
21- 8

9-21
8-21

×

○

21-18
20-21
14-15

18-21
21-20
15-14

３
M 1-2

G 3-5

P 125-151

○

×

21-18
17-21
15-14

18-21
21-17
14-15

×

○

14-21
21-20
7-15

21-14
20-21
15- 7

４
M 0-3

G 1-6

P 100-137

×

○

11-21
19-21

21-11
21-19 １

M 3-0

G 6-2

P 152-127

勝 敗
一 般 男 子 ダ ブ ル ス Ａ
Ｃ ブ ロ ッ ク

順
位

内 田 智 貴

内 田

松 浦 大 也

松 浦

（ぽちゃぶらっく）

鈴 木 啓 司

鈴 木

関 口 大 介

関 口

（ウィステリア）
（ ピ ク ル ス ）

志 摩 大 輝

志 摩

針 生 恵 杜

針 生

（いちごクラブ）
（ぽちゃぶらっく）

２
M 1-1

G 3-3

P 103-91

×

○

21-13
16-21
11-15

13-21
21-16
15-11

○

×

19-21
21-11
15-10

21-19
11-21
10-15

１
M 2-0

G 4-2

P 97-98

○

×

21-17
12-21
15-12

17-21
21-12
12-15

３
M 0-2

G 2-4

P 92-103

勝 敗
一 般 男 子 ダ ブ ル ス Ｂ
Ａ ブ ロ ッ ク

順
位

桜 井 勇 馬

桜 井

太 田 慧 人

太 田

（いちごクラブ）

上 阪 遥 希

上 阪

冨 田 周

冨 田

（慶應義塾高等学校）
（駒澤大学高校）

鈴木 聖那斗

鈴 木

角 屋 颯 梧

角 屋

（ 桐 蔭 学 園 ）

１
M 2-0

G 4-0

P 84-24

○

×

21-11
21- 6

11-21
6-21

○

×

21- 2
21- 5

2-21
5-21

２
M 1-1

G 2-2

P 59-59

○

×

21-12
21- 5

12-21
5-21 ３

M 0-2

G 0-4

P 24-84

勝 敗
一 般 男 子 ダ ブ ル ス Ｂ
Ｂ ブ ロ ッ ク

順
位

高 山 智 也

高 山

野 田 龍

野 田

（もえぎ野クラブ）

横 田 希

横 田

山 崎 祐 亮

山 崎

（ジコチュウ）

山 口 亜 大

山 口

森 本 優 規

森 本

（ 桐 蔭 学 園 ）

１
M 2-0

G 4-1

P 98-79

○

×

21-19
20-21
15-14

19-21
21-20
14-15

○

×

21-18
21- 7

18-21
7-21

２
M 1-1

G 3-3

P 110-97

○

×

20-21
21-14
15- 6

21-20
14-21
6-15

３
M 0-2

G 1-4

P 66-98
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勝 敗合計８０歳以上男子ダブルスＡ
順
位

山 田 博 紀

山 田

上 野 悟 史

上 野

（ Ｋ Ｎ Ｋ ）

八 亀 博 毅

八 亀

小 宮 知 之

小 宮

（ あ お た ま ）

定 直 史 人

定 直

下 瀬 雅 史

下 瀬

（ ピ ク ル ス ）

平 本 靖 司

平 本

笠 井 統

笠 井

（ Ｋ Ｎ Ｋ ）

１
M 3-0

G 6-2

P 154-116

○

×

21-10
20-21
15- 8

10-21
21-20
8-15

○

×

20-21
21-14
15- 7

21-20
14-21
7-15

○

×

21-20
21-15

20-21
15-21

４
M 0-3

G 1-6

P 110-140

×

○

20-21
20-21

21-20
21-20

×

○

17-21
14-21

21-17
21-14

２
M 2-1

G 5-3

P 140-147

○

×

21-20
20-21
15-10

20-21
21-20
10-15

３
M 1-2

G 3-4

P 128-129

勝 敗合計８０歳以上男子ダブルスＢ
順
位

飯 野 友 隆

飯 野

森 直 幸

森

（ ダ ッ ク ス ）

田 中 正 人

田 中

石 川 智 也

石 川

（もえぎ野クラブ）

中 上 雄 史

中 上

松 井 克 年

松 井

（もえぎ野クラブ）

塚 本 格

塚 本

安 藤 俊 和

安 藤

（ Ｍ Ｋ ５ ）

１
M 3-0

G 6-0

P 126-82

○

×

21-13
21-13

13-21
13-21

○

×

21-15
21-20

15-21
20-21

○

×

21-12
21- 9

12-21
9-21

３
M 1-2

G 2-5

P 107-135

×

○

12-21
18-21

21-12
21-18

○

×

21-16
15-21
15-14

16-21
21-15
14-15

２
M 2-1

G 4-2

P 119-106

○

×

21-18
21-16

18-21
16-21 ４

M 0-3

G 1-6

P 106-135

勝 敗合計１００歳以上男子ダブルスＡ
順
位

大 谷 成 亀

大 谷

佐 々 木 徹

佐 々 木

（ ピ ク ル ス ）
（ Ｋ Ｎ Ｋ ）

山 崎 茂

山 崎

櫻 井 治 郎

櫻 井

（ウォーターファール）

石 井 宏 和

石 井

永 田 達 広

永 田

（ ピ ク ル ス ）
（ フ リ ー ）

冨 田 文 之

冨 田

鬼 頭 武 資

鬼 頭

（ ピ ク ル ス ）
（ フ リ ー ）

３
M 1-2

G 3-4

P 110-122

×

○

11-21
14-21

21-11
21-14

○

×

21-13
21-11

13-21
11-21

×

○

12-21
21-20
10-15

21-12
20-21
15-10

１
M 3-0

G 6-0

P 126-76

○

×

21-14
21- 9

14-21
9-21

○

×

21-16
21-12

16-21
12-21

４
M 0-3

G 0-6

P 80-126

×

○

14-21
19-21

21-14
21-19 ２

M 2-1

G 4-3

P 126-118

勝 敗合計１００歳以上男子ダブルスＢ
順
位

谷 戸 隆 司

谷 戸

田 村 和 男

田 村

（ バ ド ラ イ ク ）

鈴 木 守

鈴 木

喜 多 浩 之

喜 多

（ ピ ク ル ス ）

船 山 新

船 山

今 多 広 記

今 多

（もえぎ野クラブ）

紺 谷 晃 規

紺 谷

大 熊 達 哉

大 熊

（ Ａ Ｒ Ｂ ）

生 田 目 正 則

生 田 目

丸 山 徹

丸 山

（ ピ ク ル ス ）

２
M 3-1

G 7-3

P 185-169

○

×

21-15
21-15

15-21
15-21

○

×

17-21
21-19
15-14

21-17
19-21
14-15

○

×

21-18
21-17

18-21
17-21

×

○

21-14
17-21
10-15

14-21
21-17
15-10

３
M 2-2

G 4-4

P 147-130

○

×

21- 9
21-12

9-21
12-21

○

×

21-15
21-10

15-21
10-21

×

○

17-21
16-21

21-17
21-16

４
M 1-3

G 3-6

P 140-169

○

×

21-15
21-17

15-21
17-21

×

○

10-21
13-21

21-10
21-13

５
M 0-4

G 0-8

P 117-168

×

○

10-21
15-21

21-10
21-15 １

M 4-0

G 8-1

P 176-129

勝 敗合計１２０歳以上男子ダブルス
順
位

水 津 信 彦

水 津

境 野 伸 也

境 野

（ウィステリア）
（ 個 人 ）

諸 石 邦 彦

諸 石

片 倉 昌 充

片 倉

（ ダ ッ ク ス ）
（いちごクラブ）

笹 井 仁

笹 井

沼 山 国 男

沼 山

（ ピ ク ル ス ）

永 瀬 康 生

永 瀬

千 葉 毅

千 葉

（ ピ ク ル ス ）

原 隆 康

原

二 階 堂 昌 明

二 階 堂

（ Ａ Ｒ Ｂ ）
（ 東 小 倉 ）

２
M 3-1

G 7-3

P 189-159

○

×

21-16
21-15

16-21
15-21

○

×

21-13
21-13

13-21
13-21

○

×

17-21
21-18
15- 8

21-17
18-21
8-15

×

○

21-19
19-21
12-15

19-21
21-19
15-12

４
M 1-3

G 3-6

P 146-176

×

○

18-21
21-19
8-15

21-18
19-21
15- 8

○

×

21-20
21-17

20-21
17-21

×

○

17-21
9-21

21-17
21- 9

３
M 2-2

G 4-5

P 151-165

○

×

21-17
21-17

17-21
17-21

×

○

15-21
13-21

21-15
21-13

５
M 0-4

G 1-8

P 155-179

×

○

20-21
17-21

21-20
21-17 １

M 4-0

G 8-1

P 181-143



 
 

第１回青葉区近郊オープン大会 令和６年３月９日 青葉スポーツセンター

青葉区バドミントン協会

勝 敗一 般 女 子 ダ ブ ル ス Ａ
順
位

秋 谷 香 澄

秋 谷

塩 崎 日 和

塩 崎

（ぽちゃぶらっく）

金 田 友 美

金 田

渡 辺 亜 衣

渡 辺

（ 緑 ウ イ ン グ ）

寺 嶋 柚 菜

寺 嶋

山 本 紗 也

山 本

（ぽちゃぶらっく）

２
M 1-1

G 3-2

P 92-81

×

○

17-21
21-19
12-15

21-17
19-21
15-12

○

×

21- 8
21-18

8-21
18-21

１
M 2-0

G 4-2

P 111-93

○

×

20-21
21- 9
15-13

21-20
9-21
13-15

３
M 0-2

G 1-4

P 69-98

勝 敗
一 般 女 子 ダ ブ ル ス Ｂ
Ａ ブ ロ ッ ク

順
位

森 川 羽 衣 音

森 川

阿 部 芙 実 佳

阿 部

（ ぽ ち ゃ ぶ ら っ く ）

岡 村 梨 紗

岡 村

渡 辺 有 理

渡 辺

（ 桐 蔭 学 園 ）

榎 本 栞 奈

榎 本

江 崎 雪 乃

江 崎

（ 市 ヶ 尾 高 校 ）

柳 沢 萌 々 香

柳 沢

田 村 雪 奈

田 村

（ 桐 蔭 学 園 ）

２
M 2-1

G 4-2

P 111-64

○

×

21- 0
21- 9

0-21
9-21

×

○

17-21
10-21

21-17
21-10

○

×

21-11
21- 2

11-21
2-21

３
M 1-2

G 2-4

P 61-111

×

○

6-21
4-21

21- 6
21- 4

○

×

21- 9
21-18

9-21
18-21

１
M 3-0

G 6-0

P 126-58

○

×

21-12
21- 9

12-21
9-21 ４

M 0-3

G 0-6

P 61-126

勝 敗
一 般 女 子 ダ ブ ル ス Ｂ
Ｂ ブ ロ ッ ク

順
位

関 口 彩

関 口

飯 干 未 希

飯 干

（ フ リ ー ）

青 木 は な こ

青 木

中 村 風 香

中 村

（ ピ ク ル ス ）
（ 桐 蔭 学 園 ）

早 坂 凛

早 坂

竹 内 絢 香

竹 内

（ 桐 蔭 学 園 ）

１
M 2-0

G 4-0

P 84-31

○

×

21-10
21-12

10-21
12-21

○

×

21- 5
21- 4

5-21
4-21

２
M 1-1

G 2-2

P 64-60

○

×

21-12
21- 6

12-21
6-21 ３

M 0-2

G 0-4

P 27-84

勝 敗
一 般 女 子 ダ ブ ル ス Ｂ
Ｃ ブ ロ ッ ク

順
位

三 浦 由 貴

三 浦

柏 倉 の ぞ み

柏 倉

（もえぎ野クラブ）
（ フ リ ー ）

渡 辺 杏 奈

渡 辺

小 西 千 尋

小 西

（ 桐 蔭 学 園 ）

鈴 木 彩

鈴 木

矢 内 紗 季

矢 内

（ぽちゃぶらっく）

２
M 1-1

G 2-2

P 66-61

○

×

21-11
21- 8

11-21
8-21

×

○

16-21
8-21

21-16
21- 8

３
M 0-2

G 0-4

P 32-84

×

○

6-21
7-21

21- 6
21- 7 １

M 2-0

G 4-0

P 84-37

勝 敗合 計 ８ ０ 歳 以 上 女 子 ダ ブ ル ス Ａ
順
位

笠 井 章 子

笠 井

西 羅 直 子

西 羅

（ Ｋ Ｎ Ｋ ）

中 村 恵 子

中 村

茅 根 輝 美

茅 根

（ ラ ブ オ ー ル ）
（ モ ア ー ズ ）

本 田 真 由 子

本 田

齋 藤 舞 子

齋 藤

（ ラ ブ オ ー ル ）
（ レ イ ン ボ ー ）

１
M 2-0

G 4-0

P 84-40

○

×

21-10
21- 9

10-21
9-21

○

×

21- 9
21-12

9-21
12-21

２
M 1-1

G 2-3

P 72-87

○

×

21-10
17-21
15-14

10-21
21-17
14-15

３
M 0-2

G 1-4

P 66-95

勝 敗合 計 ８ ０ 歳 以 上 女 子 ダ ブ ル ス Ｂ
順
位

渡 辺 美 祐 紀

渡 辺

百 瀬 由 紀 子

百 瀬

（ ウ ィ ッ プ ）

一 條 里 沙

一 條

菊 池 香 織

菊 池

（ フ リ ー ）

二 本 柳 麻 衣 子

二 本 柳

松 倉 敦 子

松 倉

（ 木 曜 会 ）
（ フ リ ー ）

３
M 0-2

G 1-4

P 88-92

×

○

18-21
19-21

21-18
21-19

×

○

19-21
21-14
11-15

21-19
14-21
15-11

１
M 2-0

G 4-0

P 84-55

○

×

21- 7
21-11

7-21
11-21 ２

M 1-1

G 2-3

P 68-93
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勝 敗合 計 １ ０ ０ 歳 以 上 女 子 ダ ブ ル ス Ａ

順
位

植 木 加 代

植 木

杉 浦 陽 子

杉 浦

（ ラ ブ オ ー ル ）

福 島 芳 美

福 島

藤 沖 輝 恵

藤 沖

（ Ｋ Ｎ Ｋ ）
（ Ｔ Ｓ Ｕ Ｄ Ｕ Ｋ Ｉ ）

貞 光 真 希

貞 光

岡 田 美 香

岡 田

（ ウ ィ ッ プ ）

吉 田 清 美

吉 田

真 木 千 晴

真 木

（ ラ ブ オ ー ル ）

１
M 3-0

G 6-0

P 126-74

○

×

21-18
21- 8

18-21
8-21

○

×

21-10
21-13

10-21
13-21

○

×

21-15
21-10

15-21
10-21

３
M 1-2

G 2-5

P 105-132

×

○

15-21
11-21

21-15
21-11

○

×

17-21
21-16
15-11

21-17
16-21
11-15

２
M 2-1

G 4-3

P 114-117

○

×

21-14
13-21
15-14

14-21
21-13
14-15

４
M 0-3

G 2-6

P 122-144

勝 敗
合計１００歳以上女子ダブルスＢ
Ａ ブ ロ ッ ク

順
位

田 中 由 香

田 中

貝 野 陽 子

貝 野

（ウォーターファール）
（ 横 浜 ポ ピ ー ズ ）

小 林 律 子

小 林

星 野 和 子

星 野

（ も え ぎ 野 ク ラ ブ ）

上 杉 由 華

上 杉

小 野 智 子

小 野

（ ピ ク ル ス ）

安 藤 愛 子

安 藤

対 馬 秀 子

対 馬

（ 宮 崎 ）

３
M 1-2

G 2-4

P 111-116

×

○

13-21
20-22

21-13
22-20

×

○

17-21
19-21

21-17
21-19

○

×

21-11
21-20

11-21
20-21

１
M 3-0

G 6-0

P 127-100

○

×

21-16
21-19

16-21
19-21

○

×

21-18
21-14

18-21
14-21

２
M 2-1

G 4-3

P 133-127

○

×

20-21
21-18
15-10

21-20
18-21
10-15

４
M 0-3

G 1-6

P 112-140

勝 敗
合計１００歳以上女子ダブルスＢ
Ｂ ブ ロ ッ ク

順
位

溝 口 徳 江

溝 口

堀 之 内 美 恵 子

堀 之 内

（もえぎ野クラブ）

阪 井 敬 子

阪 井

国 本 恵 子

国 本

（ ル ビ ー ）
（ ビ ー エ ム ア イ ）

伊 藤 美 穂

伊 藤

渡 邊 祐 子

渡 邊

（ す す き 野 Ｂ Ｃ ）

１
M 2-0
G 4-1

P 96-71

○

×

18-21
21-10
15-10

21-18
10-21
10-15

○

×

21-19
21-11

19-21
11-21

３
M 0-2

G 2-4

P 84-108

×

○

21-18
16-21
6-15

18-21
21-16
15- 6

２
M 1-1

G 2-3

P 84-85

勝 敗合 計 １ ０ ０ 歳 以 上 女 子 ダ ブ ル ス Ｃ
順
位

寺 谷 麻 紀

寺 谷

内 藤 香 保 子

内 藤

（ す す き 野 Ｂ Ｃ ）
（ バ ド リ ン グ ）

谷 真 由 子

谷

大 寺 央 峰

大 寺

（ も え ぎ 野 ク ラ ブ ）

松 尾 留 美

松 尾

廣 海 恵

廣 海

（ ピ ク ル ス ）

吉 原 理 恵

吉 原

佐 藤 美 奈 子

佐 藤

（ す す き 野 Ｂ Ｃ ）
（ ラ ビ ッ ト ）

２
M 2-1

G 4-3

P 125-99

○

×

21-10
21- 6

10-21
6-21

×

○

15-21
17-21

21-15
21-17

○

×

21- 6
15-21
15-14

6-21
21-15
14-15

４
M 0-3

G 0-6

P 62-126

×

○

13-21
13-21

21-13
21-13

×

○

11-21
9-21

21-11
21- 9

１
M 3-0

G 6-0

P 126-95

○

×

21-20
21-17

20-21
17-21 ３

M 1-2

G 3-4

P 120-113

勝 敗
合計１２０歳以上女子ダブルス
Ａ ブ ロ ッ ク

順
位

鈴 木 久 恵

鈴 木

井 上 由 美 子

井 上

（ Ｍ Ｉ Ｄ Ｏ Ｒ Ｉ ）
（ メ ー ク イ ン ）

中 島 敦 子

中 島

鈴 木 紀 子

鈴 木

（ Ｍ Ｉ Ｄ Ｏ Ｒ Ｉ ）
（ す す き 野 Ｂ Ｃ ）

吉 田 久 美 子

吉 田

波 木 井 優 子

波 木 井

（ 宮 崎 ）

１
M 2-0

G 4-1

P 96-55

○

×

18-21
21- 9
15-10

21-18
9-21
10-15

○

×

21- 8
21- 7

8-21
7-21

２
M 1-1

G 3-2

P 82-87

○

×

21-13
21-20

13-21
20-21 ３

M 0-2

G 0-4

P 48-84

勝 敗
合 計 １ ２ ０ 歳 以 上 女 子 ダ ブ ル ス
Ｂ ブ ロ ッ ク

順
位

矢 野 宣 子

矢 野

原 啓 子

原

（ も え ぎ 野 ク ラ ブ ）

猪 瀬 久 美 子

猪 瀬

髙 橋 敬 子

髙 橋

（ す す き 野 Ｂ Ｃ ）
（ フ リ ー ）

倉 橋 嘉 子

倉 橋

湯 本 和 美

湯 本

（ 宮 崎 ）

飯 塚 律 子

飯 塚

大 谷 留 美

大 谷

（ ピ ク ル ス ）

４
M 0-3

G 0-6

P 39-126

×

○

20-21
19-21

21-20
21-19

×

○

0-21
0-21

21- 0
21- 0

×

○

0-21
0-21

21- 0
21- 0

３
M 1-2

G 3-4

P 112-136

×

○

21-19
18-21
12-15

19-21
21-18
15-12

×

○

12-21
7-21

21-12
21- 7

２
M 2-1

G 5-3

P 142-101

×

○

12-21
21-14
12-15

21-12
14-21
15-12

１
M 3-0

G 6-1

P 134-64


